
 

1. lapa no 15 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

Padomes kopsapulces 

PROTOKOLS 

Rīgā 

23.03.2022. Nr. 1.3/KS-6 

Sēdes sākums: 18:34 

Sēdi vada: Ralfs Mihailovs - Latvijas Universitātes Studentu padomes (turpmāk 

- LU SP) priekšsēdētājs 

Sēdi protokolē: Evelīna Kalve - LU SP biroja vadītāja 

 

Sēdē piedalās:  

Valdes locekļi: Artūrs Danga, Līga Rudzāne, Patricija Mikele, Ralfs Mihailovs 

Biedri: Amanda Čuhnova (SZF SP), Andis Ignats Jermakovs (VFF SP), Andis 

Poļaks (FMOF SP), Dāvis Dejus (JF SP), Diāna Silniece (MF SP), Einārs 

Kaminskis (DF SP), Elīza Tipuka (PPMF SP), Elizabete Ozoliņa (DF SP), Eva 

Borska (ĢZZF SP), Evelīna Astrātova (TF SP), Evelīna Elva Sirmā (ĶF SP), 

Evelīna Kalve (BVEF SP), Everita Ķiece (HZF SP), Kārlis Plostnieks, Katrīna 

Utāne, (HZF SP), Krista Čistjakova (JF SP), Linards Dāvis Irbe (DF SP), Nauris 

Osis (BVEF SP), Otomārs Vēveris (MF SP), Roberts Kokins (JF SP) 

Biroja darbinieki: Jānis Šadauskis, Katrīna Annija Paegle, Evelīna Kalve 

Viesi: Agris Ratniks, Aiva Staņēviča, Eva Kiršteine, Laura Šīraka, Olga 

Ošeniece, Paulīna Leimane  



 
 

2. lapa no 15 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

Darba kārtība 

1. Iesniegumi 

2. Mandātu apstiprināšana 

3. Darba kārtības apstiprināšana 

4. Balsu skaitīšanas komisijas izveide 

5. Vēlēšanas 

    5.1. LU SP Valdes locekļu vēlēšanas 

    5.2. LSA Ārkārtas kongresa delegātu apstiprināšana 

    5.3. LU SP projekta konkursa žūrijas biedra locekļa vēlēšanas 

    5.4. Akadēmiskās ētikas komisijas studējošā pārstāvja vēlēšanas 

6. LSA un nacionāla līmeņa aktualitātes 

7. Senāta aktualitātes 

8. Valdes atskaite 

9. Mēneša biedrs 

 

1. Iesniegumi 

R. Mihailovs dod vārdu E. Kalvei. 

E. Kalve: Informēju, ka kopš iepriekšējās kopsapulces ir saņemti šādi iesniegumi: 

— Iesniegums un naudas atmaksas veidlapa no Anda Poļaka ar lūgumu veikt 

personīgo līdzekļu atmaksu. 

— Iesniegums un naudas atmaksas veidlapa no Artūra Dangas ar lūgumu veikt 

personīgo līdzekļu atmaksu. 

— Iesniegums no Latvijas Universitātes Pedagoģijas, psiholoģijas un mākslas 

fakultātes Studentu pašpārvaldes par LU SP biedru Elizabetes Rebezovas un 

Alises Mankus atteikšanos no LU SP biedra mandātiem. 

— Iesniegums no Latvijas Universitātes Sociālo zinātņu fakultātes Studentu 

pašpārvaldes par jaunu ievēlētu LU SP biedru. 



 
 

3. lapa no 15 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

— Paziņojums no Edvīna Aleksandra Rubīna par LU SP valdes locekļa amata 

atstāšanu. 

2. Mandātu apstiprināšana 

R. Mihailovs: Pašlaik neapstiprināts biedra mandāts ir Kristapam Pinkovskim. 

Ņemot vērā to, ka viņš nav ieradies uz kopsapulci, mandātu nav iespējams 

apstiprināt. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

3. Darba kārtības apstiprināšana 

R. Mihailovs aicina iepazīties ar 23.03.2022. LU SP Kopsapulces darba kārtības 

projektu. 

Izsludinātā darba kārtība Darba kārtības projekts 

1. Iesniegumi 

2. Mandātu apstiprināšana 

3. Darba kārtības apstiprināšana 

4. Balsu skaitīšanas komisijas 

izveide 

5. Vēlēšanas 

    5.1. LU SP Valdes locekļu 

vēlēšanas 

    5.2. Senatoru vēlēšanas 

    5.3. LSA Ārkārtas kongresa 

delegātu apstiprināšana 

6. LSA un nacionāla līmeņa 

aktualitātes 

7. Senāta aktualitātes 

8. Valdes atskaite 

1. Iesniegumi 

2. Mandātu apstiprināšana 

3. Darba kārtības apstiprināšana 

4. Balsu skaitīšanas komisijas 

izveide 

5. Vēlēšanas 

    5.1. LU SP Valdes locekļu 

vēlēšanas 

    5.2. LSA Ārkārtas kongresa 

delegātu apstiprināšana 

    5.3. LU SP projekta konkursa 

žūrijas biedra locekļa vēlēšanas 

    5.4. Akadēmiskās ētikas komisijas 

studējošā pārstāvja vēlēšanas 



 
 

4. lapa no 15 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

6. LSA un nacionāla līmeņa 

aktualitātes 

7. Senāta aktualitātes 

8. Valdes atskaite 

9. Mēneša biedrs 

 

R. Mihailovs: Vai kādam ir ierosinājumi darba kārtības grozījumiem? 

Ierosinājumu nav. 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par LU SP 23.03.2022. Kopsapulces darba kārtības 

projektu. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

24  0  0 

Lēmums: Apstiprināt LU SP 23.03.2022. Kopsapulces darba kārtību. 

4. Balsu skaitīšanas komisijas izveide 

R. Mihailovs: Ņemot vērā, ka kopsapulces darba kārtībā ir paredzēti punkti, kuri 

paredz aizklātas vēlēšanas, ir nepieciešams izveidot balsu skaitīšanas komisiju 

vismaz 3 cilvēku sastāvā. 

R. Mihailovs: Vai ir kādi izvirzījumi? 

L. Rudzāne: Es izvirzu Andi Poļaku (uztur). 

L. Rudzāne: Es izvirzu Agri Ratniku (uztur). 

L. Rudzāne: Es izvirzu Nauri Osi (uztur). 

K. Čistjakova: Es izvirzu Katrīnu Utāni (uztur). 



 
 

5. lapa no 15 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

R. Mihailovs: Vai ir iebildumi, ja balsosim par balsu skaitīšanas komisijas 

izveidi kopā? 

Iebildumu nav. 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par balsu skaitīšanas komisiju šādā sastāvā: Andis 

Poļaks, Agris Ratniks, Nauris Osis un Katrīna Utāne. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

24  0  0 

Lēmums: Apstiprināt balsu skaitīšanas komisiju šādā sastāvā: Andis Poļaks, 

Agris Ratniks, Nauris Osis un Katrīna Utāne. 

Plkst. 19:00 tiešsaistes zvanu pamet Līva Kairiša. 

5. Vēlēšanas 

R. Mihailovs informē par vēlēšanu norisi. 

5.1. LU SP Valdes locekļu vēlēšanas 

R. Mihailovs: Uz LU SP valdes locekļa amatiem nav saņemti pieteikumi. 

R. Mihailovs: Pašlaik LU SP valdē ir iespēja kandidēt uz trīs pozīcijām- iekšējās 

komunikācijas virziena vadītājs, akadēmiskā virziena vadītājs un priekšsēdētāja 

vietnieks. 

R. Mihailovs: Vai ir kādi izvirzījumi LU SP valdes locekļa amatiem? 

K. Čistjakova: Es izvirzu Dāvi Dejus (neuztur). 

L. Rudzāne: Es izvirzu Katrīnu Utāni (neuztur). 

D. Dejus: Es izvirzu Kristu Čistjakovu (neuztur). 

L. Rudzāne: Es izvirzu Nauri Osi (neuztur). 



 
 

6. lapa no 15 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

R. Mihailovs: Ņemot vērā to, ka netiek uzturēts neviens izvirzījums, LU SP 

Valdes locekļu vēlēšanas netiek organizētas. 

5.2. LSA Ārkārtas kongresa delegātu apstiprināšana 

R. Mihailovs: 26.03.2022. norisināsies LSA Ārkārtas kongress, kuram ir 

nepieciešams deleģēt 12 LU SP pārstāvjus. 

R. Mihailovs: No LU SP puses savlaicīgi tika izveidota un izsūtīta pieteikšanās 

forma. 

R. Mihailovs: Ar saņemtajām kandidatūrām bija iespējams iepazīties kopīgajā 

izklājlapā, kura atrodas pie šīs kopsapulces materiāliem. 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par Agra Ratnika apstiprināšanu kā LU SP delegātu 

26.03.2022. LSA Ārkārtas kongresā. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

24  0  0 

Lēmums: Apstiprināt Agri Ratniku kā LU SP delegātu 26.03.2022. LSA 

Ārkārtas kongresā. 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par Dāvja Dejus apstiprināšanu kā LU SP delegātu 

26.03.2022. LSA Ārkārtas kongresā. 

Otomārs Vēveris nepiedalās balsojumā par kandidātu Dāvi Dejus. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

23  0  0 

Lēmums: Apstiprināt Dāvi Dejus kā LU SP delegātu 26.03.2022. LSA 

Ārkārtas kongresā. 



 
 

7. lapa no 15 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par Katrīnas Utānes apstiprināšanu kā LU SP 

delegātu 26.03.2022. LSA Ārkārtas kongresā. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

24  0  0 

Lēmums: Apstiprināt Katrīnu Utāni kā LU SP delegātu 26.03.2022. LSA 

Ārkārtas kongresā. 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par Līgas Rudzānes apstiprināšanu kā LU SP 

delegātu 26.03.2022. LSA Ārkārtas kongresā. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

24  0  0 

Lēmums: Apstiprināt Līgu Rudzāni kā LU SP delegātu 26.03.2022. LSA 

Ārkārtas kongresā. 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par Ralfa Mihailova apstiprināšanu kā LU SP 

delegātu 26.03.2022. LSA Ārkārtas kongresā. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

23  0  1 

Lēmums: Apstiprināt Ralfu Mihailovu kā LU SP delegātu 26.03.2022. LSA 

Ārkārtas kongresā. 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par Rūdolfa Aleksandra Stroda apstiprināšanu kā LU 

SP delegātu 26.03.2022. LSA Ārkārtas kongresā. 

 

 



 
 

8. lapa no 15 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

24  0  0 

Lēmums: Apstiprināt Rūdolfu Aleksandru Strodu kā LU SP delegātu 

26.03.2022. LSA Ārkārtas kongresā. 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par Paulīnas Leimanes apstiprināšanu kā LU SP 

delegātu 26.03.2022. LSA Ārkārtas kongresā. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

24  0  0 

Lēmums: Apstiprināt Paulīnu Leimani kā LU SP delegātu 26.03.2022. LSA 

Ārkārtas kongresā. 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par Naura Oša apstiprināšanu kā LU SP delegātu 

26.03.2022. LSA Ārkārtas kongresā. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

23  0  1 

Lēmums: Apstiprināt Nauri Osi kā LU SP delegātu 26.03.2022. LSA 

Ārkārtas kongresā. 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par Evelīnas Kalves apstiprināšanu kā LU SP 

delegātu 26.03.2022. LSA Ārkārtas kongresā. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

23  0  1 



 
 

9. lapa no 15 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

Lēmums: Apstiprināt Evelīnu Kalvi kā LU SP delegātu 26.03.2022. LSA 

Ārkārtas kongresā. 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par Olgas Ošenieces apstiprināšanu kā LU SP 

delegātu 26.03.2022. LSA Ārkārtas kongresā. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

24  0  0 

Lēmums: Apstiprināt Olgu Ošenieci kā LU SP delegātu 26.03.2022. LSA 

Ārkārtas kongresā. 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par Evas Borskas apstiprināšanu kā LU SP delegātu 

26.03.2022. LSA Ārkārtas kongresā. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

24  0  0 

Lēmums: Apstiprināt Evu Borsku kā LU SP delegātu 26.03.2022. LSA 

Ārkārtas kongresā. 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par Patricijas Mikeles apstiprināšanu kā LU SP 

delegātu 26.03.2022. LSA Ārkārtas kongresā. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

23  0  1 

Lēmums: Apstiprināt Patriciju Mikeli kā LU SP delegātu 26.03.2022. LSA 

Ārkārtas kongresā. 



 
 

10. lapa no 15 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

5.3. LU SP projekta konkursa žūrijas biedra locekļa vēlēšanas 

R. Mihailovs: LU SP Projektu konkursa mērķis ir sekmēt LU studentu 

iesaistīšanu akadēmiskajās aktivitātēs, veicināt jaunrades un pētniecības 

projektus, atbalstīt kultūras, sporta un sociālo projektu īstenošanu, kā arī veicināt 

studentu aktivitāti un līdzdalību aktuālu problēmu risināšanā, uzlabojot studiju 

procesu un veicinot jaunu ideju realizēšanu. Vidēji sēdes notiek reizi mēnesī. 

R. Mihailovs: LU SP Projektu konkursa žūrijas locekļa amatu ir pametusi 

Elizabete Rebezova, tāpēc ir nepieciešams ievēlēt vienu jaunu pārstāvi no LU SP 

biedru vidus. 

L. Rudzāne: Es izvirzu Nauri Osi (neuztur). 

A. Danga: Es izvirzu Amandu Čuhnovu (neuztur). 

K. Utāne: Es izvirzu Eināru Kaminski (neuztur). 

P. Mikele: Es izvirzu Dāvi Dejus (neuztur). 

E. Kaminskis: Es izvirzu Katrīnu Utāni (neuztur). 

K. Čistjakova: Es izvirzu Robertu Kokinu (neuztur). 

E. Kaminskis: Es izvirzu Kristu Čistjakovu (neuztur). 

L. Rudzāne: Es izvirzu Evelīnu Elvu Sirmo (neuztur). 

L. Rudzāne: Es izvirzu Evelīnu Kalvi (neuztur). 

E. E. Sirmā: Es izvirzu Līgu Rudzāni (neuztur). 

K. Utāne: Es izvirzu Elīzu Tipuku (neuztur). 

A.Ratniks: Es izvirzu Evu Borsku (neuztur). 

E. Kaminskis: Es izvirzu Elizabeti Ozoliņu (neuztur). 

E. Kaminskis: Es izvirzu Linardu Irbi (neuztur). 

A. Poļaks: Es izvirzu sevi (uztur). 

A. Ratniks: Es izvirzu Andi Ignatu (neuztur). 



 
 

11. lapa no 15 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

R. Mihailovs: Vai kāds uztur nepieciešamību pēc prezentācijas, jautājumiem un 

izteikšanos par kandidatūru? 

Nepieciešamība pēc prezentācijas, jautājumiem un izteikšanās par kandidatūru 

netiek uzturēta. 

Sēde turpinās bez prezentācijas, jautājumiem un izteikšanās par kandidatūru. 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par Anda Poļaka apstiprināšanu kā pārstāvi LU SP 

Projektu konkursa žūrijā. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

24  0  0 

Lēmums: Apstiprināt Andi Poļaku kā pārstāvi LU SP Projektu konkursa 

žūrijā. 

5.4. Akadēmiskās ētikas komisijas studējošā pārstāvja vēlēšanas 

R. Mihailovs: Ņemot vērā to, ka esošajai LU Akadēmiskās ētikas komisijas 

studējošo pārstāvei Olgai Ošeniecei 7. aprīlī beigsies termiņš šajā amatā, ir 

nepieciešams ievēlēt jaunu pārstāvi. 

R. Mihailovs iepazīstina ar studējošo pārstāvju pienākumiem LU Akadēmiskās 

ētikas komisijā. 

R. Mihailovs: Vai ir kādi izvirzījumi? 

R. Mihailovs: Es izvirzu Olgu Ošenieci (uztur). 

K. Čistjakova: Es izvirzu Agri Ratniku (neuztur). 

E. E. Sirmā: Es izvirzu Kristu Čistjakovu (neuztur). 

R. Mihailovs: Vai kāds uztur nepieciešamību pēc prezentācijas, jautājumiem un 

izteikšanos par kandidatūru? 



 
 

12. lapa no 15 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

Nepieciešamība pēc prezentācijas, jautājumiem un izteikšanās par kandidatūru 

netiek uzturēta. 

Sēde turpinās bez prezentācijas, jautājumiem un izteikšanās par kandidatūru. 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par Olgas Ošenieces apstiprināšanu kā studējošo 

pārstāvi LU Akadēmiskās ētikas komisijā. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

24  0  0 

Lēmums: Apstiprināt Olgu Ošenieci kā studējošo pārstāvi LU Akadēmiskās 

ētikas komisijā. 

6. LSA un nacionāla līmeņa aktualitātes 

R. Mihailovs dod vārdu L. Rudzānei. 

L. Rudzāne iepazīstina ar LSA aktualitātēm. 

L. Rudzāne: 05.03.2022. norisinājās LSA kongress, kurā tika pagarinātas esošās 

vadlīnijas, ievelēta Revīzijas komisija un apstiprināts nākamā gada budžets. 

Pagājušajā nedēļā attālināti tika paziņoti LSA Gada balvas uzvarētāji. 26. martā 

notiks LSA ārkārtas kongress, kurā vēlēs LSA prezidentu. Sestdien notiks arī 

LSA Domes sēde, kurā norisināsies Starptautiskā virziena vadītāja vēlēšanas. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

L. Rudzāne iepazīstina ar nacionāla līmeņa aktualitātēm. 

L. Rudzāne: Visu mēnesi aktuāla ir Ukrainas situācija. Ir izveidoti atbalsta 

mehānismi Ukrainas studējošajiem Latvijā. Tiek piešķirtas stipendijas bakalaura 

un maģistra studentiem 500 eiro apmērā, doktorantiem- 700 eiro apmērā. Tiek 

sniegta iespēja Ukrainas studentiem strādāt pilna laika darbu. Ir izveidota 

“Buddy” atbalsta  sistēma Ukrainas bēgļiem, kuru organizē A. Poļaks. 



 
 

13. lapa no 15 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

R. Mihailovs dod vārdu A. Poļakam. 

A. Poļaks: Ir izveidota atbalsta programma Ukrainas bēgļiem “Buddy”, kura 

darbosies līdzīgi kā LU Mentoru programma. Tajā jebkurš sabiedrības loceklis 

var pieteikties kā atbalsta persona, lai palīdzētu dažādu jautājumu risināšanā, kuri 

rodas iebraucējiem no Ukrainas. 30.03.2022. izziņosim par iespēju pieteikties 

programmai. Programma ir paredzēta, lai no Ukrainas ieradušies cilvēki spētu 

orientēties un iejusties apkārtnē, kā arī viņiem būtu morālais atbalsts. Vairāk par 

šo var uzzināt interneta vietnē www.buddy.lsa.lv. 

R. Mihailovs dod vārdu L. Rudzānei. 

L. Rudzāne: Vakar Ministru kabinets pieņēma grozījumus noteikumos Nr. 662 

"Epidemioloģiskās drošības pasākumi Covid-19 infekcijas izplatības 

ierobežošanai”. Turpmāk mācību process visās augstskolās no 01.04.2022. 

norisināsies klātienē bez sertifikāta nepieciešamības ar noteiktiem izņēmumiem, 

ja augstskola vai koledža ir pieņēmusi pamatotu lēmumu par sertifikāta 

nepieciešamību. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

7. Senāta aktualitātes 

R. Mihailovs dod vārdu E. Borskai. 

E. Borska iepazīstina ar LU Senāta aktualitātēm. 

E. Borska: LU Ārkārtas Senāta sēdē tika anulēts LU Senāta lēmums par LU Goda 

grāda piešķiršanu Pjotoram Avenam. Tika risināti dažādi akadēmiskie jautājumi. 

Ir apstiprināta jauna doktora studiju programma “Izglītības zinātnes”. Uz 

akreditāciju tiek virzīta arī doktora studiju programma “Cilvēkfaktors, drošība 

darbā un arodveselība”. No Satversmes puses aktuāli bija kārtējie nolikumu 

grozījumi. Ir apstiprināts LU Satversmes projekts. Nākamā LU Senāta sēde būs 

28.03.2022., kurā tiks izskatīts LU budžets. 



 
 

14. lapa no 15 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

R. Mihailovs: Papildinu, ka no Izglītības un zinātnes ministrijas puses ir 

apstiprināta LU Padome. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

8. Valdes atskaite 

R. Mihailovs dod vārdu L. Rudzānei. 

L. Rudzāne informē par savu darbību. 

 

R. Mihailovs dod vārdu P. Mikelei. 

P. Mikele informē par savu darbību. 

 

R. Mihailovs dod vārdu A. Dangam. 

A. Danga informē par savu darbību. 

 

R. Mihailovs informē par savu darbību. 

9. Mēneša biedrs 

R. Mihailovs: LU SP valde ir nākusi ar jaunu inciatīvu, kuras ietvaros tiks 

apbalvoti mēneša aktīvākie LU SP biedri. Katru mēnesi tiks pasludināts viens 

mēneša aktīvākais biedrs. 

R. Mihailovs: Par mēneša aktīvāko biedru šomēnes tiek pasludināts LU SP biedrs 

Evelīna Elva Sirmā. 

 

Plkst. 19:35 R. Mihailovs pasludina kopsapulci par slēgtu. 

 sēdes vadītājs  R. Mihailovs 



 
 

15. lapa no 15 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

 sēdes protokolētājs  E. Kalve 


